
EFILE-منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية

190138-SO3XZV

G/A51509AE---SANAD-02:05:15-20/04/2025

الرمز المميز:

: يعتبر هذا السند وثيقة رسمية للدلالة على الملكية فقط ولا يصلح لإجراء البيع والتوكيل وأن الدائرة غير مسؤولة عن أية أضرار تنجم عن استعماله. *

SANAD  190138-SO3XZVSANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

S
A
N
A
D
 
 
1
9
0
1
3
8
-
S
O
3
X
Z
V

S
A
N
A
D
 
 
1
9
0
1
3
8
-
S
O
3
X
Z
V

S
A
N
A
D
 
 
1
9
0
1
3
8
-
S
O
3
X
Z
V

S
A
N
A
D
 
 
1
9
0
1
3
8
-
S
O
3
X
Z
V

S
A
N
A
D
 
 
1
9
0
1
3
8
-
S
O
3
X
Z
V

VER#032024#

صورة الوثيقة

رقم الوثيقة ( 202504201467190138 )

للتحقق من خلال تطبيق سند

 1 / 1

يحتوي هذا القيد على

9831045571

9841042594

9851039283

2000042819

9912003858

9922043608

9812047038

علان محمود احمد  علان

احمد محمود احمد  علان

مصطفى محمود احمد  علان

ابتهال محمود احمد  علان

اسماء محمود احمد  علان

نسيبه محمود احمد  علان

فاطمه محمود احمد  علان

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

2

2

2

1

1

1

1

الحصصالجنسيــــة اســـم المـــالكرقم وطني/متسلسل

 إن الأموال غير المنقولة المبينة اعلاه مسجلة بأسماء المالكين المذكورين و قد اعطي هذا السند شهادة بذلك 
بتاريخ2025/04/20 واستوفيت الرسوم بموجـب الوصول رقم 356294  تاريخ   2025/04/20 

(صفحة)

رقــــم القيــد :المديريـة :

اسـم الحوض ورقمه:القريـــة :

اسـم الحي ورقمه : نـوع الأرض :

ماركا

(11) احدى عشر

برقع(9)

ملك

INF-190138-2025اراضي شرق عمان

رقـم اللوحة:

مجموع الحصص:

714

0

21

10

0.000

--

المشروحـــات رقـم القطعـة:
رقـم البنــــاء:

القيمة التسجيلية:

رقم بيان التغيير:

دونـممتر مربع

0المساحة رقما : 372.390 

المساحة كتابة : ثلاثمائة  و اثنين و سبعون  متـرو جزء من 
المتــ  390ـر فقط

*

* :  المالك المشار اليه باشاره (*)  هو  المعني  بهذا السند ولا يجوز استخدامه من قبل اي شريك آخر

مديـر تسجيــل : اراضي شرق عمان

0 رقـم الطــــابق:

0 رقـم الشقــــة:

1



EFILE-منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية

G/A51509AE---SANAD-02:05:15-20/04/2025

190138-SO3XZV الرمز المميز:

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

SAN
AD 

 19
013

8-S
O3X

ZV

VER#032024#

SANAD  190138-SO3XZVSANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

SANAD  190138-SO3XZV

رقم الوثيقة ( 202504201467190138 )


