



المملكة الأردنية الهاشمية

## صورة قيد تسجيل الأموال غير المنقولة

رقم القيد : 2025-INF-190138

اسم الحوض ورقمه: برقع (9)

اسم الحي ورقمه : (11) احدى عشر

المديرية : اراضي شرق عمان

القرية : ماركا

نوع الأرض : ملك

SANAD 190138-SO3XZV SANAD 190138-SO3XZV

القيمة التسجيلية: 0.000	المشروعات	رقم القطعة: 714
رقم بيان التغيير: --		رقم البناء: 0
مجموع الحصص: 10		رقم الطابق: 0
رقم اللوحة: 21		رقم الشقة: 0
<p>يحتوي هذا القيد على 1 صفحة</p>		المساحة رقم:
		المساحة كتابة: ثلاثة واثنين وسبعين متراً مربعاً من
		دونم 372.390

للحقيق من خلال تطبيق سند

رقم وطني/متسلسل	اسم المالك	الجنسية	الحصص
9831045571 *	علان محمود احمد علان	الأردنية	2
9841042594	احمد محمود احمد علان	الأردنية	2
9851039283	مصطفى محمود احمد علان	الأردنية	2
2000042819	ابتهاى محمود احمد علان	الأردنية	1
9912003858	اسماء محمود احمد علان	الأردنية	1
9922043608	نسيبة محمود احمد علان	الأردنية	1
9812047038	فاطمة محمود احمد علان	الأردنية	1

إن الأموال غير المنقولة المبينة أعلاه مسجلة باسماء المالكين المذكورين وقد أعطي هذا السند شهادة بذلك بتاريخ 20/04/2025 واستوفيت الرسم بموجب الوصول رقم 356294 تاريخ 20/04/2025 مدير تسجيل : اراضي شرق عمان

\* : يعتبر هذا السند وثيقة رسمية للدلالة على الملكية فقط ولا يصلح لإجراء البيع والتوكيل وأن الدائرة غير مسؤولة عن أيه أضرار تجم عن استعماله  
\* : المالك المشار إليه باشاره (\*) هو المعنى بهذا السند ولا يجوز استخدامه من قبل اي شريك آخر

منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية- EFILE

G/A51509AE---SANAD-02:05:15-20/04/2025

رقم الوثيقة ( 202504201467190138 )

SANAD 190138-SO3XZV

SANAD 190138-SO3XZV